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Sistema de
Abastecimientos

1

384 - ELECO S A

384 - ELECO S A

611 - EMILIO BENZO S A

611 - EMILIO BENZO S A

FRASCO DE PLASTICO AUTOCLAVABLE

FRASCO DE PLASTICO AUTOCLAVABLE

FRASCO DURAN

FRASCO DE PLASTICO

Articulo/Servicio Proveedor Derivados
Importe Total

194000

194000

162000

156000

           805.05

           257.42

            41.77

           103.00

Cant. Adjudicada

216

48

2

300

Impuesto
Aplicado

22 %

22 %

22 %

22 %

COMPRA DIRECTA 351379 / 1

Resumen de Adjudicacion

Precio Unitario

U$S 3.73

U$S 5.36

U$S 20.89

U$S .34

(Imp.Incluido) (Imp.Incluido

611 - EMILIO BENZO S A

384 - ELECO S A

U$S 144.77

U$S 1,062.47

IMPORTES ADJUDICADOS A LOS PROVEEDORES

Proveedor Importe Total Adjudicado

U$S

U$S

U$S

U$S

Divisa

U$S 1,207.25Importes (Imp. Incluido)

FERNANDO PUNTIGLIANO

Firma Electronica

ORDENADOR: 


